МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 11.05.2022 г.                                                                         № 18

Об итогах муниципального Конкурса

компьютерной графики

«Графический дизайн»

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о

муниципальном метапредметном конкурсе компьютерной графики «Графический

дизайн», утвержденного приказом от 20.01.2022г. № 2 и итогового протокола жюри

конкурса от 6 мая 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса компьютерной графики

«Графический дизайн» (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей муниципального конкурса компьютерной

графики «Графический дизайн» (приложение 2).

3. Программисту Дегтяревой М.А. обеспечить изготовление дипломов для

награждения победителей Конкурса, сертификатов для вручения участникам Конкурса и

благодарностей для вручения педагогам, подготовившим победителей Конкурса, в

электронном виде.

4. Ивановой В.В., специалисту МБУ ТРЦ, опубликовать результаты конкурса на

сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор МБУ ТРЦ                                                                                        Иванова Е.В.

Приложение 1

к приказу от 11.05.2022 г. № 18

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн»

Подано заявок – 44 шт.;

Количество участников – 28 чел.;

Количество победителей – 3 чел.;

Количество призеров – 6 чел.

Номинация «Юный дизайнер»

№

п/

п

Ф.И.О.

участника
Наименование ОО

Ф.И.О.

преподавателя

Набран

ное

кол-во

баллов

Результат

1

Юшин

Дмитрий

Алексеевич

МОУ "Карамская

ООШ"

Антипина

Юлия

Владимировн

а

6,8 Победитель

2

Брусова Алина

Витальевна

МОУ "Карамская

ООШ"

Антипина

Юлия

Владимировн

а

6,6 2 место

3

Аксёнов Илья

МКОУ

"Небельская

ООШ "

Плотникова

Ксения

Романовна

5,6 3 место

4

Шабашова

Алена

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна

3,6 Участник

5

Дудецкая

Софья

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна

3,0 Участник

6

Антоневич

Алена

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна

1,8

Участник

Номинация «Компьютерная графика»

№

п/

п

Ф.И.О.

участника
Наименование ОО

Ф.И.О.

преподавателя

Набран

ное

кол-во

баллов

Результат

1 Кравченко

Анастасия

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
17,7 Победитель

2 Семенов

Константин

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
17,4 2 место

3 Степанова

Анастасия

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
16,1 3 место

4
Латмарин

Юрий

МОУ "Ульканская

СОШ №2"

Губко

Светлана

Николаевна
13,8 Участник

5

Пахно

Мария

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
11,1

Участник

6

Чапыгин

Всеволод

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
11,1

Участник

7

Сергеев

Глеб

МКОУ

"Небельская

ООШ "

Плотникова

Ксения

Романовна
10,0

Участник

8

Васекин

Артём

МОУ "Ульканская

СОШ №2"

Губко

Светлана

Николаевна
9,2

Участник

9 Радионов

Александр

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
7,0

Участник

Номинация «Компьютерная графика и дизайн»

№

п/

п

Ф.И.О.

участника
Наименование ОО

Ф.И.О.

преподавателя

Набран

ное

кол-во

баллов

Результат

1
Никищенко

Кирилл

МОУ "Ульканская

СОШ №2"

Губко

Светлана

Николаевна

36,4 Победитель

2 Зюбанов Иван

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
34,9 2 место

3
Хорт

Анастасия

МОУ "Ульканская

СОШ №2"

Губко

Светлана

Николаевна

34,1 3 место

4
Лебединский

Антон

МОУ

"Магистральнинс

Сырникова

Инна

Анатольевна

33,2
Участник

кая СОШ №2"
5

Литвинова

Светлана

МОУ Казачинская

СОШ

Подымахина

Татьяна

Николаевна

30,6
Участник

6
Антипин

Артур

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
30,4

Участник

7 Юшина

Евгения

Алексеевна

МКОУ

«Карамская

ООШ»

Антипина

Юлия

Владимировна
30,4

Участник

8

Иосифов Илья

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
30,1

Участник

9
Ижболдина

Виолетта

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
28,9

Участник

10 Брусов

Сергей

Витальевич

МКОУ

«Карамская

ООШ»

Антипина

Юлия

Владимировна
24,6 Участник

11
Лебедева

Марина

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
20,0

Участник

12
Суханова

Виктория

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
18,2

Участник

13
Майер

Валерия

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

Сырникова

Инна

Анатольевна
15,3

Участник

Приложение 2

к приказу от 11.05.2022 г. № 18

Список победителей и призеров

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн»

        номинация «Юный дизайнер»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Статус

Юшин Дмитрий

Алексеевич

МОУ "Карамская ООШ"
 Победитель

Брусова Алина

Витальевна

МОУ "Карамская ООШ"

2 место

Аксёнов Илья

МКОУ "Небельская ООШ "

3 место

          номинация «Компьютерная графика»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Статус

Кравченко Анастасия МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Победитель

Семенов Константин МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 2 место

Степанова Анастасия МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 3 место

 номинация «Компьютерная графика и дизайн»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Статус

Никищенко Кирилл МОУ "Ульканская СОШ №2" Победитель

Зюбанов Иван МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 2 место

Хорт Анастасия МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 место

 Директор МБУ ТРЦ                                                    Иванова Е.В.